[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 января 2018 года  № 7р

с. Верхняя Тойма

О  внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств
о присвоении звания «Почётный гражданин Верхнетоемского района»

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почётный гражданин Верхнетоемского района», утвержденный распоряжением главы муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 09 июня 2014 года № 9/21р «О создании комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почётный гражданин Верхнетоемского района», следующие изменения:

1)   вывести из состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почётный гражданин Верхнетоемского района» Маршину Е.В.;

2) ввести в состав комиссии Червонцеву Александру Владимировну, заместителя главы администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» по социальным вопросам, в качестве заместителя председателя комиссии;

3)  должность члена комиссии Комаровой В.Ф. изложить в следующей редакции: «общественный представитель Губернатора Архангельской области в Верхнетоемском районе (по согласованию).».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район»                                                        Н.В. Вьюхина